
UCHWAŁA NR XIX/186/2020 
RADY GMINY STEGNA 

z dnia 15 października 2020 r. 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 713 i 1378), art. 7 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2020 r. poz. 470, 
471 i 1087) Rada Gminy Stegna uchwala, co następuje: 

§ 1.  

1. Zaliczyć do kategorii dróg gminnych drogę określoną w wykazie stanowiącym załącznik Nr 1 do 
uchwały. 

2. Przebieg drogi wymienionej w ust. 1 oznaczono na mapie stanowiącej załącznik Nr 2 do uchwały. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stegna. 

§ 3.  

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województw Pomorskiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

PRZEWODNICZĄCY RADY GMINY STEGNA: Mariusz Ogrodowski

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE635666-0437-4A66-9BCA-3A8646421591. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIX/186/2020 

Rady Gminy Stegna 

z dnia 15 października 2020 r. 

Wykaz 

Wykaz 

Lp. Przebieg drogi Nr geodezyjny 
działki, obręb 

Powierzchnia w 
(m2) 

Długość km 

1. Stegna- od ul. Grunwaldzkiej 
w kierunku lasu 

16,obręb Stegna 600 0,141 km 

Przewodniczący Rady Gminy

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE635666-0437-4A66-9BCA-3A8646421591. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIX/186/2020 

Rady Gminy Stegna 

z dnia 15 października 2020 r. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE635666-0437-4A66-9BCA-3A8646421591. podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Z zapisów ustawy o drogach publicznych wynika, iż Rada Gminy po zasięgnięciu opinii Zarządu
Powiatu może zaliczyć drogi o znaczeniu lokalnym niezaliczone do innych kategorii, stanowiące
uzupełniającą sieć dróg służących miejscowym potrzebom, z wyłączeniem dróg wewnętrznych.

Wyżej wymieniona klasyfikacja dotyczy:

a) drogi oznaczonej geodezyjnie numerem 16, obręb ewidencyjny Stegna, o długości 141 mb.
o nawierzchni z kostki brukowej, stanowiącej dojazd do działki zabudowanej obiektami budowlanymi.

Propozycja Gminy Stegna w sprawie zaliczenia ww. drogi do kategorii drogi gminnej została
zaopiniowana pozytywnie przez Zarząd Powiatu w Nowym Dworze Gdańskim w dniu 21.07.2020 r. –
Uchwała Nr 76/2020.

Zaliczenie drogi do kategorii drogi gminnej stanowi podstawę do nadania numeru przez Zarząd
Województwa Pomorskiego, zgodnie z cytowaną wyżej ustawą o drogach publicznych.

W związku z tym uchwałę uważa się za zasadną.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE635666-0437-4A66-9BCA-3A8646421591. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik

		2020-10-15T13:41:24+0000
	Polska
	Mariusz Józef Ogrodowski; Gmina Stegna
	Podpis organu wydającego akt prawny.




